
 

Stránka 1 z 2 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

na veřejnou zakázku 
 

Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené 
obchodní společnosti, zahájená dne 31. 08. 2018 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_2.html 

 
 

1. Nabídka s pořadovým číslem 1 
 
Kvalifikace byla předložena pro: 
1. Základní způsobilost: výpis ze SKD z 25. 07. 2018 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 
2. Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ: výpis ze SKD z 25. 07. 2018 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje  
b)  oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. licence na 
obchod s elektrickou energií 
3. Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: čestné prohlášení dodavatele o prokázání 
splnění kritérií kvalifikace ze dne 14. 09. 2018 – chybí podpis na čestném prohlášení - v nabídce 
doložena osvědčení o zakázkách na s. 17-19, a datová zpráva s nabídkou je podepsána, čili OK 
a) seznam obdobných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. V seznamu dodavatel uvede 
min. 3 zakázky prokazující splnění stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky ve výši ceny 
každé zakázky odpovídající nejméně 2 mil. Kč bez DPH a bez daně z elektřiny, přičemž zakázky byly 
realizovány v posledních 3 letech. 
Významnou dodávkou je zakázka „stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky“, kterou se 
rozumí provedená dodávka elektrické energie a sdružených služeb včetně zajištění distribuce 
elektřiny a systémových služeb v celkové výši ceny zakázky odpovídající nejméně 2 mil. Kč bez DPH a 
bez daně z elektřiny v rozsahu nejméně 2000 MWh/1 kalendářní rok, v množstvích silové elektřiny a 
byla převzata odpovědnost za odchylku na dodavatele podle vyhlášky č. 541/2005 Sb. 
nebo 
dodávka elektrické energie a sdružených služeb včetně zajištění distribuce elektřiny a systémových 
služeb v celkové výši ceny zakázky odpovídající nejméně 2 mil. Kč bez DPH a bez daně z elektřiny, 
která probíhá v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení, přičemž byl vystaven alespoň 
jeden daňový doklad či jiný doklad, který prokazuje, že byla provedena alespoň část dodávky 
elektrické energie a sdružených služeb včetně zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb 
v rozsahu nejméně 2000 MWh/1 kalendářní rok, v množstvích silové elektřiny a byla převzata 
odpovědnost za odchylku na dodavatele podle vyhlášky č. 541/ 2005 Sb. 
Dodávka elektrické energie provedená či probíhající v posledních 3 letech mohla být zahájena před 3 
lety před zahájením zadávacího řízení. 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele. 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 2 

 

 
Dodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
 
 
Nikdo z přítomných nezastával odlišný názor. 
 
Dne 26. 09. 2018 ve 14.50 hod. 
 
Podpisy komise: 

 Komise Podpis 

1. 
 
Viktor Novotný 

 

2. 
 
Ing. Olga Sobotová 

 

3.  
 
Ing. Jitka Capouchová 

 

4. 
 
Ing. Zdeňka Schreibová 

 

5. 
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 

 
 
 
 


